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SUPERLIGA 6a Etapa

- Camp.Paulista de Automobilismo

Interlagos 9711 julho 2021

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Domingo

Class Hot Classic

Qualificacao (25:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
11/07/2021 07:55.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(188) Daniel Dini
1 - 7:59:23.698
2 2:10.021 +4.804 8:01:33.719
3 2:05.217 - 8:03:38.936
p4 2:41.933 +36.716 8:06:20.869
(73) Marcelo Fortes
1 - 8:07:24.194
2 2:16.709 +11.165 8:09:40.903
3 2:07.026 +1.482 8:11:47.929
4 16:26.596 +14:21.052 8:31:12.299
5 2:43.389 +37.845 8:33:55.688
6 2:05.544 - 8:36:01.232
(155) Marcelo Kairis
1 - 7:59:49.386
2 2:06.948 +1.285 8:01:56.334
3 2:05.663 - 8:04:01.997
4 2:13.093 +7.430 8:06:15.090
p5 2:33.453 +27.790 8:08:48.543
(99) Edmilson
1 - 7:58:14.786
2 2:10.090 +4.308 8:00:24.876
3 2:07.181 +1.399 8:02:32.057
4 2:06.409 +0.627 8:04:38.466
5 2:08.675 +2.893 8:06:47.141
6 2:06.286 +0.504 8:08:53.427
7 2:05.782 - 8:10:59.209
p8 2:17.673 +11.891 8:13:16.882
(186) Silvio Bellucci
1 7:57:38.893
2 2:06.303 - 7:59:45.196
3 2:06.753 +0.450 8:01:51.949
p4 2:36.567 +30.264 8:04:28.516
(248) Leandro Cairis
1 - 8:01:07.064
2 2:13.244 +5.180 8:03:20.308
3 2:08.701 +0.637 8:05:29.009
4 2:08.646 +0.582 8:07:37.655
5 2:11.639 +3.575 8:09:49.294
6 2:08.064 - 8:11:57.358
7 2:09.396 +1.332 8:14:06.754
(93) Ricardo Magnusson - Leandro
1 - 8:01:11.467
2 2:17.723 +8.533 8:03:29.190
3 2:12.312 +3.122 8:05:41.502
4 2:13.306 +4.116 8:07:54.808
5 2:09.631 +0.441 8:10:04.439
6 2:09.190 - 8:12:13.629
7 2:09.296 +0.106 8:14:22.925
(78) Luiz Teixeira
1 - 7:59:38.386
2 2:11.650 +1.580 8:01:50.036
3 2:10.156 +0.086 8:04:00.192
4 2:18.698 +8.628 8:06:18.890
5 2:10.070 - 8:08:28.960
6 2:29.585 +19.515 8:10:58.545
7 2:13.489 +3.419 8:13:12.034

(58) Rogerio Mendes

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 8:04:00.117
2 2:15.497 +5.331 8:06:15.614
3 2:12.323 +2.157 8:08:27.937
4 2:10.166 - 8:10:38.103
p5 2:23.357 +13.191 8:13:01.460
(178) Matheus Souza
1 - 7:59:23.476
2 2:34.448 +24.180 8:01:57.924
3 2:10.268 - 8:04:08.192
p4 2:50.308 +40.040 8:06:58.500
(88) Paulo Fiorini
1 - 8:05:40.492
2 2:11.561 +1.233 8:07:52.053
3 2:10.809 +0.481 8:10:02.862
4 2:10.328 ‘ - 8:12:13.190
5 2:10.519 +0.191 8:14:23.709
(1) Ton
1 - 8:00:36.456
2 2:14.173 +3.525 8:02:50.629
3 2:13.800 +3.152 8:05:04.429
4 2:14.269 +3.621 8:07:18.698
5 2:10.648 | - 8:09:29.346
p6 2:41.757 +31.109 8:12:11.103
(77) Rodrigo Rodrigues
1 - 8:06:03.789
2 2:13.131 +2.329 8:08:16.920
3 2:10.802 - 8:10:27.722
4 2:11.005 +0.203 8:12:38.727
(888) Leandro Pedro/Ricardo Forgerinn
pl - 7:59:16.662
2 3:30.515 +1:19.388 8:02:47.177
3 2:16.977 +5.850 8:05:04.154
p4 2:19.780 +8.653 8:07:23.934
5 3:35.058 +1:23.931 8:10:58.992
6 2:11.127 ‘ - 8:13:10.119
p7 16:00.693 +13:49.566 8:31:41.649
8 3:22.393 +1:11.266 8:35:04.042
(147) Lucca de Castro
1 - 7:58:29.456
2 2:19.048 +5.289 8:00:48.504
3 2:17.785 +4.026 8:03:06.289
4 2:17.515 +3.756 8:05:23.804
5 2:17.473 +3.714 8:07:41.277
6 2:17.504 +3.745 8:09:58.781
7 2:19.147 +5.388 8:12:17.928
8 2:17.086 +3.327 8:14:35.014
9 13:29.786 +11:16.027 8:31:24.521
10 2:14.247 +0.488 8:33:38.768
11 2:13.759 - 8:35:52.527
(14) Wesley Lopes
1 - 7:58:58.562
2 2:15.611 - 8:01:14.173
p3 2:29.843 +14.232 8:03:44.016
(086) Rodrigo - Alexandre Falker
1 - 7:59:56.601
2 2:21.603 +5.762 8:02:18.204
3 2:19.118 +3.277 8:04:37.322
4 2:17.498 +1.657 8:06:54.820

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:17.182 +1.341 8:09:12.002
6 2:25.225 +9.384 8:11:37.227
7 2:18.014 +2.173 8:13:55.241
8 16:14.465 +13:58.624 8:32:43.265
9 2:15.841 | - 8:34:59.106
(59) Antonio Almeida
1 - 8:03:08.834
2 2:28.389 +12.520 8:05:37.223
3 2:21.409 +5.540 8:07:58.632
4 2:21.479 +5.610 8:10:20.111
5 2:15.869 \ - 8:12:35.980
(15) Vitor - Felipe Flaker
1 - 7:59:56.208
2 2:18.128 +1.872 8:02:14.336
3 2:17.473 +1.217 8:04:31.809
4 2:16.296 +0.040 8:06:48.105
5 2:16.256 | - 8:09:04.361
6 2:16.995 +0.739 8:11:21.356
7 2:26.997 +10.741 8:13:48.353
(109) Rodrigo Freitas
1 - 8:02:10.922
2 2:21.717 +4.916 8:04:32.639
3 2:16.801 | - 8:06:49.440
4 2:25.575 +8.774 8:09:15.015
5 2:22.948 +6.147 8:11:37.963
6 2:17.314 +0.513 8:13:55.277
(3) Joao Paulo Pimenta
1 - 7:58:30.177
2 2:30.143 +10.328 8:01:00.320
3 2:22.032 +2.217 8:03:22.352
4 2:19.815 - 8:05:42.167
5 2:21.204 +1.389 8:08:03.371
6 2:22.123 +2.308 8:10:25.494
7 2:22.545 +2.730 8:12:48.039
(23) Renato Vollet
1 - 8:00:57.685
2 2:20.323 | - 8:03:18.008
p3 2:38.136 +17.813 8:05:56.144
(190) Leonardo Donato/Leandro Pinheir
1 - 8:00:20.629
2 2:21.292 +0.863 8:02:41.921
3 2:22.565 +2.136 8:05:04.486
4 2:20.429 - 8:07:24.915
p5 2:42.771 +22.342 8:10:07.686
(26) Ermerson Pardin
1 - 7:58:48.415
2 2:24.153 +3.637 8:01:12.568
3 2:24.256 +3.740 8:03:36.824
4 2:20.610 +0.094 8:05:57.434
5 2:23.081 +2.565 8:08:20.515
6 2:20.516 ‘ - 8:10:41.031
7 2:28.301 +7.785 8:13:09.332
(7) Adriano Faria
1 - 8:01:30.680
2 2:20.888 - 8:03:51.568
p3 2:50.675 +29.787 8:06:42.243

(75) Marcio Marolla
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 7:59:01.226 1 8:06:20.756
2 2:22.964 +1.814 8:01:24.190 (66) Eric Ferreira Alves 2 2:17.032 +2.208 8:08:37.788
3 2:23.560 +2.410 8:03:47.750 p1 - | 8:00:33.411 3 2:16.116 +1.292 8:10:53.904
4 2:23.326 +2.176 8:06:11.076 4 2:14.824 | - 8:13:08.728
5 2:22.324 +1.174 8:08:33.400 (35) Bruno Alves/Danilo Alves
6 2:21.150 - 8:10:54.550 pl 7:58:58.406 (184) Marcelo Rodrigues
7 2:21.580 +0.430 8:13:16.130 2 2:50.896 +46.938 8:01:49.302 1 - 8:01:34.690
3 2:03.958 - 8:03:53.260 2 2:21.196 +3.029 8:03:55.886
(017) Walmir Rubino 4 2:06.360 +2.402 8:05:59.620 3 2:36.716 +18.549 8:06:32.602
1 7:58:41.591 pS 2:09.531 +5.573 8:08:09.151 4 2:20.127 +1.960 8:08:52.729
2 2:27.841 +6.119 8:01:09.432 5 2:18.167 | - 8:11:10.896
3 2:24.068 +2.346 8:03:33.500 (216) Geoge Lisi p6 2:30.439 +12.272 8:13:41.335
4 2:21.923 +0.201 8:05:55.423 1 8:01:03.017
5 2:22.675 +0.953 8:08:18.098 2 2:11.851 +6.674 8:03:14.868
6 2:21.722 - 8:10:39.820 3 2:05.990 +0.813 8:05:20.858
7 2:24.608 +2.886 8:13:04.428 4 2:06.064 +0.887 8:07:26.922
8 15:27.233  +13:05.511 8:31:19.731 5 2:11.764 +6.587 8:09:38.686
6 2:05.177 - 8:11:43.863
(44) Walter G Freitas p7 2:32.864 +27.687 8:14:16.727
1 7:58:36.223
2 2:25.241 +3.270 8:01:01.464 (65) Willian Chahine
3 2:28.183 +6.212 8:03:29.647 1 8:00:04.540
4 2:22.364 +0.393 8:05:52.011 2 2:12.088 +6.029 8:02:16.628
5 2:22.705 +0.734 8:08:14.716 3 2:06.059 | - 8:04:22.687
6 2:21.971 - 8:10:36.687 p4 2:25.679 +19.620 8:06:48.366
7 2:22.137 +0.166 8:12:58.824
(931) Paulo Zamana /Andre Zamana
(71) Geraldo - Frederico 1 --- 7:58:54.882
1 i 7:58:09.420 2 2:18.033 +9.231 8:01:12.915
2 2:36.024 +12.674 8:00:45.444 3 2:30.748 +21.946 8:03:43.663
3 2:28.920 +5.570 8:03:14.364 4 2:14.408 +5.606 8:05:58.071
4 2:28.489 +5.139 8:05:42.853 5 2:23.367 +14.565 8:08:21.438
5 2:23.350 - 8:08:06.203 p6 2:28.606 +19.804 8:10:50.044
p6 2:41.945 +18.595 8:10:48.148 7 15:34.670 +13:25.868 8:31:10.629
8 2:08.802 - 8:33:19.431
(89) Mario Orione p9 2:33.710 +24.908 8:35:53.141
1 8:02:21.100
2 2:42.920 +18.720 8:05:04.020 (8) Juliano Meira
3 2:34.079 +9.879 8:07:38.099 1 7:59:44.061
4 2:29.186 +4.986 8:10:07.285 2 2:10.938 +1.023 8:01:54.999
5 2:24.200 - 8:12:31.485 3 2:09.915 - 8:04:04.914
p4 3:38.670 +1:28.755 8:07:43.584
(128) Carlos - Paulo
1 i 8:04:52.290 (72) Eduardo Lauand
2 2:31.488 +3.948 8:07:23.778 1 7:59:19.371
3 2:30.532 +2.992 8:09:54.310 2 2:18.630 +5.909 8:01:38.001
4 2:29.093 +1.553 8:12:23.403 3 2:15.820 +3.099 8:03:53.821
5 15:49.453  +13:21.913 8:31:29.268 4 2:12.721 | - 8:06:06.542
6 2:28.011 +0.471 8:33:57.279 p5 2:50.680 +37.959 8:08:57.222
7 2:27.540 - 8:36:24.819
(63) Carlos Geraissati
(911) Pedro Escaleira 1 8:00:27.185
1 - 7:58:28.534 2 2:22.993 +9.001 8:02:50.178
2 2:29.289 - 8:00:57.823 3 2:17.006 +3.014 8:05:07.184
p3 2:36.019 +6.730 8:03:33.842 4 2:18.909 +4.917 8:07:26.093
5 2:17.563 +3.571 8:09:43.656
(25) Arthur Arnilha 6 2:15.734 +1.742 8:11:59.390
1 8:04.51.887 7 2:13.992 | - 8:14:13.382
p2 2:30.932 - 8:07:22.819
3 24:06.159  +21:35.227 8:31:28.978 (68) Felipe Melo
4 2:36.669 +5.737 8:34:05.647 1 8:05:44.229
p5 2:32.604 +1.672 8:36:38.251 2 2:14.032 - 8:07:58.261
3 2:24.635 +10.603 8:10:22.896
(57) Ruy Quintela/Fabio Quintela 4 2:14.178 +0.146 8:12:37.074
1 8:07:40.699
p2 2:54.297 - 8:10:34.996 (86) Marcos V Maciel
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